Comune di Capaccio
{Provincia di Salemo}

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel.+39(0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE 11

. DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 2/S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.EL.

DETERMINA n. 213 del 21.10.2010

Del Registro Generale n.,/( g ?’2/ del

ocGETTO: DESIDERIO FERDINANDO.
Rettifica Det. 161 del 30.07.10, reg. gen. 1377 del 05.08.10.




UFFICIO ECONOMATO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : RENNA RITA
( Decreto di nomina del Sindaco del 17.05.2010 — Prot. n, 21100 )

PREMESSO che I’art. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000
abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base
del bilancio di previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Visto che il bilancio dell’esercizio 2010 & stato approvato dal Consiglio Comunale con atto
deliberativo n. 38 del 29/04/2010, dichiarato immediatamente esecutivo;

Che con deliberazione di G.C. n. 193 del 05/05/2010, & stato approvato il Piano Esecutivo di
gestione per I'anno 2010, con I'assegnazione degli affidamenti dei PEG ai responsabili dei Servizi e
dei Settori fino al 31.12.2010, senza soluzione di continuitd, salvo revoca anticipata ¢ agli stessi
patti ¢ condizioni di cui al precedente decreto;

Visto il T.U. D.Igs 267/2000 ed in particolare I’art. 107 “Funzioni e responsabilita dei dirigenti”
I’art. 151 “Principi in materia di compatibilita”, I’art. 183 “impegno di spesa” e l'art. 184
“Liquidazione di spesa”, che demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;
Premesso che con nostra precedente determina n. 161 del 30.07.2010, reg. gen. 1377 del 05.08.10,
si & provveduto ad impegnare la somma occorrente per il pagamento del fitto locali adibiti a sede
della banda musicale; o

Che nella citata per mero errore materiale & stato erroneamente indicata, la delibera ed il contratto
relativo all'immobile di proprietd dei Siggri Lo Presti-Caporuscio, mentre andavano riportati i
seguenti dati: - '

CHE con delibera di G.C. n. 240 del 02/07/2003 si stabiliva di prendere in locazione 1’immobile
di proprieta del Sig. Desiderio Ferdinando, sito in Capaccio capoluogo da adibire a sede della
banda musicale “Citta di Capaccio”;

CHE con contratto di cui al prot. 2700 del 16.09.2003 si ¢ stabilito di locare, !’immobile di
proprieta del Sig. Desiderio Ferdinando, stabilendo che la locazione decorrera dal 01.06.2003 al
31.05.2008, tacitamente rinnovabile, salvo disdetta di una delle parti almeno tre mesi prima della
scadenza, a mezzo lettera raccomandata A.R.;

DETERMINA

1. lapremessa & parte integrante della presente;
2. Di rettificare la determina n. 161 del 30.07.2010, reg. gen. 1377 del 05.08.2010, con la dicitura
in premessa indicata.

7

1l Responsabife/Del Servizio
Rita Kegna




IL, RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarith contabile e di copertura
finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta in Se-
greteria:

W25 oo
prot. LC[[ glﬂ(j

IL. RESPONSABILE

- PER LA PUBBLICAZIONE /)
Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal i;g ﬁ ﬁ "{ 3“9 zﬁg@ /

SEONSABILE

Vi1

jj

s




